
 
 

本社移転および事業所開設のお知らせ 
 
平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、弊社は下記の通り本社を移転いたしました。また、新たに事業所を開設いたしま
した。今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

記 
 
■新住所 
【本社】 〒104-8323 東京都中央区京橋一丁目７番１号 
【事業所】〒103-0013 東京都中央区日本橋人形町 3 丁目 3 番 5 号 402 号室 
 
■旧住所 
【旧本社】〒105-0023 東京都港区芝浦一丁目 1 番 1 号 
 
■移転日 
2025 年 7 月 22 日 
 
 

以上 
岩谷コスモ水素ステーション合同会社 


